МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МИНСТРОЙ ДНР)

П Р И К А З

-/6  _____2019 г. Донецк № _

Об утверждении формы заявки на разработку проектной документации
для объектов бюджетной сферы государственным предприятием
«Донецкий региональный проектный институт «Донецкпроект»

В целях обеспечения единого подхода к формированию реестра
объектов бюджетной сферы, по которым необходимо выполнение проектно
сметной документации на безоплатной основе, во исполнение совместного
приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Донецкой Народной Республики и Министерства финансов Донецкой
Народной Республики от 04.04.2019 №65-од/53 «Об утверждении Порядка
согласования мероприятий в сфере выполнения проектных работ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму Заявки на разработку проектной документации для
объектов бюджетной сферы государственным предприятием «Донецкий
региональный проектный институт «Донецкпроект» (прилагается).

2. Главным распорядителям бюджетных средств, при необходимости
разработки проектной документации для объектов бюджетной сферы,
направлять в Министерство строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Донецкой Народной Республики Заявку по утвержденной п.1
настоящего приказа форме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
департамента развития строительной отрасли Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики Теряева
Руслана Ивановича.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр С.С. Наумец

УТВЕРЖДЕНА

Приказом Министерства
строительства и жилищно-
коммунального хозяйства
Донецкой Народной Республики
от « » Р // 2019 №

З А Я В К А
на разработку проектной документации

для объектов бюджетной сферы государственным предприятием
«Донецкий региональный проектный институт «Донецкпроект»

1 Главный распорядитель бюджетных средств

2 Наименование объекта строительства

3 Адрес местонахождения объекта строительства

4 Балансодержатель объекта строительства

5 Заказчик строительства

6 Реквизиты Заказчика

7 Контактное лицо, № тел, эл.адрес Заказчика

8 Социальная значимость объекта строительства

9 Фактически объект эксплуатируется (да/нет)
10 Дополнительная информация (наличие

повреждений от боевых действий,
документального подтверждения аварийного
состояния)
При наличии прилагаются копии
подтверждающих документов.

11 Г од постройки и год последнего капитального
ремонта, реконструкции объекта (указывается
при наличии информации)

12 Вид строительства: (новое строительство,
реконструкция, капитальный ремонт,
реставрация, модернизация (техническое
переоснащение).
Вид проектных и инжениринговых работ:
(техосмотр, техобследование, разработка и
корректировка проектной документации)

2

13 Возможность выполнения работ по дефектному
акту (да/нет)

14 Объект включен в Программу (название
Программы, № и дата документа, кем
утверждена)

15 Наличие предпроектной документации
(перечислить)

При наличии (прилагается)
16 Планируемый срок реализации строительно

монтажных работ
17 Сведения о наличии ранее выполненной

проектно-сметной документации (да/нет)

Руководитель главного распорядителя подпись фио
бюджетных средств

ф.и.о., должность, конт.телефон исполнителя документа